

Biała Podlaska, 25.11.2019 r.

SZP-232-680/PN/2019**L.dz. 3764/19****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt.: „Dostawa oprogramowania do szyfrowania dysków twardych i przenośnych pamięci masowych zamawianego w ramach realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej projektu pt. „Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!””

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytania i odpowiedzi.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w zakresie:

Pkt. 17.1. SIWZ**Było:**

17.1. Ofertę należy złożyć do dnia 26.11.2019 r. do godz. 09⁰⁰.

Jest:

17.1. Ofertę należy złożyć do dnia 11.12.2019 r. do godz. 09⁰⁰.

Pkt. 17.2. SIWZ**Było:**

17.2. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 26.11.2019 r. o godz. 10⁰⁰.

Jest:

17.2. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 11.12.2019 r. o godz. 10⁰⁰.

Z wyrazami szacunku

dr Ewelina Niżnikowska
Prorektor do spraw kształcenia i studentów
PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Treść pisma nr 1 z 19.11.2019 r.

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o informację w jakim terminie oraz w jakim trybie można składać pytania do postępowań: SZP-232-780/PN/2019, SZP-232-779/N/2019, SZP-232-680/PN/2019

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca w każdym momencie przed upływem terminu składania ofert może złożyć pytania do postępowania. W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się w formie elektronicznej, za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> oraz poczty elektronicznej na adres r.olczuk@pswbp.pl.

Treść pisma nr 2 z 21.11.2019 r.

Pytanie nr 2

W punkcie 5 opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga przeprowadzenia trzydniowego szkolenia. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie tego okresu do dwóch dni? W naszej opinii zakres merytoryczny szkolenia wraz z ćwiczeniami praktycznymi jest w pełni realizowalny w krótszym czasie niż ten wskazany przez Zamawiającego co ma istotny wpływ na wartość oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgodny na skrócenie terminu szkolenia.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

